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2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

1- Kuruma Ait Bilgiler

1- Fakiilte Sayist - 1 7 7 5 5 6 6
(YOKSIS)

2- Enstitii Saysst 3 3 3 3 2 2 2 2
(YOKSIS)

3- Yiksekokul 2 2 2 2 1 1 1 1
Says1 (YOKSIS)

4- Meslek - - - - - - - -
Yiiksekokulu Sayist
(YOKSIS)

5- Arasgtrma 5 8 8 8 10 8 8 8
Uygulanma Merkezleri
Sayis1 (YOKSIS)

6- Onlisans Program - - - - - - - -
Saysst (YOKSIS)

7- Lisans Program 7 8 8 9 11 12 13 13
Sayis1 (YOKSIS)

8- Yiiksek Lisans 4 4 5 6 3 3 3 3
Program Sayist
(YOKSIS)

9- Doktora Program 3 4 4 5 3 3 3 3
Sayis1 (YOKSIS)

10- Sanatta Yeterlilik - - - - - - - _

Program Sayist
(YOKSIS)

3985 3985 6265 6265 7869 8866.72 8866

11- Egtim+
Aragtrma Alanlarmm
Toplam Miktari (m2)
(Universite)

12- Onlisans - - - - - - - -

Programlarmdaki
Ogrenci Sayist

13- Lisans 257 397 656 874 1231 1704 2197 2670
Programlarmdaki

Ogrenci sayisi

(YOKSIS)

14- Ackogretim . - : ; . ; ; .
Programlarmiza

Kayith On Lisans

Ogrenci Sayist

(YOKSIS)

15- Agikdgretim - - - - - - - -
Programlarmiza
Kayith Lisans



Ogrenci Sayist
(YOKSIS)

16- Yabanci Uyruklu
Ogrenci Says
(Universite)

17- Tedi Yiiksek

Lisans Ogrenci Sayist
(YOKSIS)

18- Tezsiz Yiksek
Lisans Ogrenci Sayist
(YOKSIS)

19- Toplam Yiiksek
Lisans Ogrenci Sayist

20- Doktora Ogrenci
Sayis1 (YOKSIS)

21- Toplam Ogrenci
Sayist

22- Onlisans Mezun
Sayis1 (YOKSIS)

23- Lisans Mezun
Sayst (YOKSIS)

24- Acik Ogretim
On Lisans Mezun
Sayis1 (YOKSIS)

25- Agk Ogretim
Lisans Mezun Sayist
(YOKSIS)

26- Yiksek Lisans
Mezun Sayist
(YOKSIS)

27- Doktora Mezun
Sayss1 (YOKSIS)

28- Toplam Mezun
Sayis1 (YOKSIS)

29- Universiteden
Ayrilan Ogrenci
Sayis1 (Mezunlar
Haric) (Universite)
30- Yabanci Uyruklu
Ogretim Elemam
Sayss1 (Universite)

31- Ogretim Uyesi
Sayis1 (YOKSIS)

32- Ogretim Elemant
Sayst (YOKSIS)

25

50

50

22

329

33

34

64

207

75

51

51

34

482

46

30

77

234

97 132
64 20
64 20
53 79
773 973
1 75
10 14
4 11
95 140
23 19
67 76
203 213

172

86

86

91

1408

110

14

89

208

15

83

233

222

104

104

102

1910

113

17

126

293

14

85

245

254

124

124

96

2417

139

12

133

310

11

93

262

283

132

132

103

2905

364

11

95

278



33- Idari Personel 126 117 122 130 145 164 173 203
Sayssi (Universite)

34- (Egitim + - 5.243 3.918 4.469 3.28 3.256 3.668 3.052
Aragtrma Alanlarmm

Toplam Miktarr) /

(Toplam Ogrenci

Sayist) Oram

2- Kalite Giivence Sistemi

1- Kurumun stratejik - - 95 151 107.29 47.98 34.6 104.11
planinda yer alan

egitim ve 6gretim

faaliyetlerine iliskin

hedefleri

gerceklestirme

yiizdesi (% olarak)

(Universite)

2- Kurumun stratejik - - 97 105 99.46 56.74 64.95 161.83
planinda yer alan

arastrma

faaliyetlerine ilisgkin

hedefleri

gergeklestirme

yiizdesi (% olarak)

(Universite)

3- Kurumun stratejik - - 94 157 187.86 59 56.33 276.27
planinda yer alan

idari faaliyetlerine

iliskin hedefleri

gergeklestirme

yiizdesi (% olarak)

(Universite)

4- Kurunun stratejik - - 98 201 143.95 148.4 132.66 294.29
plannda yer alan

toplumsal hizmet

faaliyetlerine iliskin

hedefleri

gergeklestirme

yiizdesi (% olarak)

(Universite)

5- SCIMAGO - - - - - 742 755 681

6- Round University - - - - - - - 720
Ranking (RUR)

7- URAP Diinya - - - 2451 - 2631 2549 2660
Srralamasi

8- URAP Tiirkiye - - - 34 26 36 40 43
Swralamasi

9- Webometrics 14106 7293 7189 7099 3046 3116 3196 3232

10- Times Higher - - - - - - - -
Education (THE)



11- QS

12- USNEWS
13- NTU

14- ARWU

15- TUBITAK
Girisimei ve Yenilik¢i
Universite Endeksi

16- Kalite Kiiltiiriinii
Yaygmlastrma
Amaciyla
Kurumunuzea
Diizenlenen Faaliyet
(Toplanti, Calstay
vb.) Sayist
(Universite)

17- Kurumun f¢
Paydaslar {le Kalite
Stirecleri
Kapsammnda
Gergeklestirdigi Geri
Bildirim Ve
Degerlendirme
Toplantilarmm Sayist
(Universite)

18- Kurumun Dis
Paydaglar {le Kalite
Stirecleri
Kapsamnda
Gergeklestirdigi
Geribildirim Ve
Degerlendirme
Toplantilarmmn Sayist
(Universite)

19- Akademik
personel menmuniyet
orani (% olarak)
(Universite)

20- Idari personel
memnuniyet orant (%
olarak) (Universite)

21- Ogrenci genel
memnuniyet orant (%
olarak) (Universite)

22- Ogrenci Degisim
Programlari {le Gelen
Ogrenci Saysi
(YOKSIS)

23- Ogrenci Degisim
Programlari {le Giden

90.8

12

91.7

28

88

28

28

18

17

88

39

45

14

354

36.2

88.5

40

122

182

74

88.5

40

653

460

193

88

15



Ogrenci Sayist
(YOKSIS)

24- Ogretim Elemam 1 1 - 4 6 1 - -
Degisim Programlari

fle Gelen Ogretim

Eleman Sayist

(Universite)

25- Ogretim Elemant - 14 9 13 13 1 4 17
Degisim Programlar

fle Giden Ogretim

Eleman Sayist

(Universite)

3- Egitim ve Ogretim

1- Kurunmun Web 0.14 0.15 0.17 1 1 1 1 1
Sayfasindan
[Zenebilen, Program
Bilgi Paketi
Tamamlanmis On
Lisans + Lisans +
Yiksek Lisans +
Doktora Progranu
Sayismm Toplam
Program Sayisi'na
Orant (Universite)

2- Ogrencilerin - 90.7 91.8 88 88 88.5 88.5 88
Kayith Olduklart

Programdan

Menmnuniyet Orant

(% Olarak)

(Universite)

3- Cift ana dal yapan - - - - 1 3 4 4
lisans Ggrenci sayist

4- Yan dal yapan - - - - 2 3 14 14
lisans 6grenci sayis

5- Cift anadal yapan - - - - 0.001 0.001 0.001 0.001
lisans Ggrenci orant

6- Yan dal yapan - - - - 0.001 0.001 0.005 0.005
lisans Ggrenci orant

7- Disiplinlerarast 3 - - 4 3 4 5 5
tezli yiksek lisans

program sayisi
(YOKSIS)

8- Disiplinlerarast - - - - - - - -
tezsiz yiksek lisans

program sayist

(YOKSIS)

9- Disiplinlerarasi 2 - 1 3 2 2 2 2
doktora program
sayis1 (YOKSIS)



10- Kurumda - 68
egiticilerin egitimi

program

kapsaminda egitim

alan 6gretim elemant

sayist (Universite)

11- Ders veren 5 9.5
kadrolu 6gretim

elemanlarmm haftalik

ders saati sayismm iki

donemlik ortalamasi

(Universite)

12- Kurum 16456 24540
Kiitiiphanesinde

Mevcut (Basih)

Kaynak Sayist

(Universite)

13- E-Kaynak Says1 316108 276973
(Universite)

14- YKS - -
Yiksekogretim

Programlart ve

Kontenjanlar

Kilavuzunda akredite

oldugu belirtilen

lisans program sayist

15- Akran - -
degerlendiriimesi

yapilan program

sayist (Akredite

olmayan Programiar

Arasinda)

(Universite)

16- Oz - -
degerlendirme

yapilan program

sayist (Universite)

17- Is - -
diinyasmmn, mezunlarm

yeterlilikleri ile ilgili

memnuniyet orant (%

olarak) (Universite)

18- (TUS smavinda - -
yerlesen mezun

sayis1)/(TUS smavina

giren mezun sayisl)

orant

19- (DUS smavinda - -
yerlesen mezun

sayis1)/(DUS smavina

giren mezun sayisi)

orant

138

11.82

28126

171503

45

14.618

239360

249512

60

15.74

22939

269081

100

24.57

23686

252750

100

10.94

24034

317024

100

120

11.62

25363

393845

12

90

0.54



20- (EUS smavinda
yerlesen mezun
sayis))/(EUS smavina
giren mezun sayis)
orant

21- Ise yerlesmis
MezuN saysi
(Universite)

22- (Kurum
Kiitiiphanesinde
Mevcut (Basil)
Kaynak Sayisi) /
(Toplam Ogrenci
Sayist)

23- (E-Kaynak) /
(Toplam Ogrenci
Sayist) Oranm

24- Lisans ve
Lisanstistil
Programlarm Ogrenci
Sayis1/ Ogretim
Elemani Sayist

25- Lisans ve
Lisanstistii
Programlarm Ogrenci
Sayst / Ogretim
Uyesi Sayist

26- Onlisans
Programlarm Ogrenci
SayisvOgretim
Eleman Sayist

27- (Toplam Ogrenci
Sayssi) / (Ogretim
Elemant Sayist) Oramn

28- Yabanci Uyruklu
Ogrenci
SayisvToplam
Ogrenci Sayist

29- Doktora dgrenci
sayist/ Toplam
dgrenci sayist

30- Yabanci Uyruklu
Ogretim elemam
SayisvToplam
Ogretim eleman
Sayist

31- idari personel
sayisy Toplam
ogrenci sayisi

34.212

657.189

2.324

7.516

1.589

0.052

0.071

0.164

0.262

32.289

364.438

3.248

9.87

2.06

0.099

0.07

0.128

0.154

27.656

168.636

5.01

15.179

3.808

0.095

0.078

0.113

0.12

37

170.728

177.969

6.582

18.447

4.568

0.094

0.065

0.089

0.093

59

12.01

140.88

8.197

23.012

6.043

0.09

0.053

0.064

0.076

53

9.8

104.572

9.865

28.435

7.796

0.092

0.04

0.057

0.068

91

9.944

131.164

10.752

30.29

9.225

0.087

0.035

0.042

0.06

87

8.731

135.575

10.45

30.579

10.45

0.097

0.035

0.04

0.07



32- idari personel 0.609 0.5 0.601 0.61 0.622 0.669 0.66 0.73
sayisy Ogretim
eleman sayist

4- Arastirma ve Gelistirme

1- SCI, SSCI ve 72 84 89 74 94 125 151 133
A&HCI endeksli

dergilerdeki yillik
yaymn sayist (WOS)

2- Ogretim tiyesi 1.125 1.091 1.328 0.974 1.133 1.471 1.624 1.4
basma SCI, SSCI ve
A&HCI endeksli

dergilerdeki yillik
yaym sayisl

3- Atif Sayis1 (WOS) 1084 2134 2653 2643 1875 1556 1308 963
4- Atf Puanm (WOS) 17.016 19.26 15.239 5.513 16.88 11.918 12.484 9.358
5- Q1 Yaymn Sayist 33 31 36 30 25 43 62 -

6- Q1 Yaym Orani 46.48 37.35 4235 4225 2841 34.96 41.33 -
(WOS)

7- Toplam Yaym 94 101 116 137 130 155 174 206
(Dokiiman) Sayist
(Scopus)

8- Toplam Yaymn 1.453 1.312 1.731 1.803 1.554 1.824 1.882 2.179
(Dokiiman) Sayismin

Ogretim Uyesi

Sayisma Oram

9- Alan Agrrlikl Atif 1.43 1.32 1.27 0.94 1.28 1.3 1.4 1.46
Endeksi (Scopus)

10- Uluslararast 46 26 50 44 45 53 82 82
Isbirligi fle Yapihms

Yaymn Sayisi

(Scopus)

11- Uluslararast 48.9 25.7 43.1 32.1 34.6 342 47.1 39.8
Isbirligi ile Yapilnus

Yaymn Saysinm

Toplam Yaym

Sayisna Orant

(Scopus)

12- Universite 8 3 5 5 7 1 4 3
Sanayi Isbirligi ile

Yapilan Yaymn Sayist

(Scopus)

13- Universite 8.5 3 43 3.6 5.4 0.6 23 1.5
Sanayi Isbirligi fle

Yapilan Yaymn

Sayismm Toplam

Yaymn Sayisma Orant

(Scopus)



14- 1k %10 uk
Dilimde Atif Alan
Yaymn Sayst
(Scopus)

15- Tlk %10 luk
Dilimde Atif Alan
Yaymn Saysinm
Toplam Yaym
Sayisina Orant
(Scopus)

16- 1k %10 luk
Dilimde Bulunan
Dergilerdeki Yaym
Sayisi (Scopus)

17- Tk %10 luk
Dilimde Bulunan
Dergilerdeki Yaymn
Sayismin Toplam
Yaymn Saysmna Orant
(Scopus)

18- Tamamlanan Dis
Destekli Proje Saysi
(Universite)

19- Ogretim Uyesi
Basma Tamamlanan
Dis Destekli Proje
Sayist

20- Tamamlanan dig
destekli projelerin
yillik toplam biitcesi
(Universite)

21- Sonuglanan
Patent, faydah model
veya tasarim sayisl
(Universite)

22- Faal olan
Ogretim tiyesi
teknoloji sirketi sayist
(Universite)

23- TUBA ve
TUBITAK &diillii
Ogretim tiyesi sayisi
(TUBA geviri 6diilii
hari¢) (Universite)

24- Uluslararast
odiiller (Kurumsal
bazda yada Kurum
adma yada resmi
olarak kurumile
baglantih olarak
alnan odiiller)

12

12.8

23

28

0.094

125430.13

14

13.9

21

244

0.091

41780.75

19

16.4

31

33

0.134

301655.63

16 25
11.7 19.2
22 22
242 21.8
8 15
0.105 0.181

245678.86  364237.62

24

15.5

35

259

18

0.212

448252

12

28

16.1

50

31.6

0.075

2834118.68

11

28

13.6

49

26.2

29

0.305

14198750

13



(Universite)

25- Ogretim iyesi

bagsma tezli yiksek
lisans Ggrenci sayist

26- Ogretim tiyesi
basma doktora
Ogrenci sayist

5- Toplumsal Katki

1- Kurumun Kendi

Yiriitiigii Sosyal
Sorumiuluk

Projelerinin Sayist
(Universite)

2- SEM, Hayat
Boyu Ogrenme
Merkezi vb. Yillik
Egitim Saati
(Universite)

3- SEM, Hayat
Boyu Ogrenme
Merkezi vb. Yillik
Egitim Alan Kisi
Sayssi (Universite)

6- Yonetim Sistemi

1- Merkez Biit¢e
(Universite)

2- Ogrenci Gelirleri
(Universite)

3- Aragtirma Gelirleri
(Universite)

4- Topluma Hizmet
Gelirleri (Universite)
5- Bagishr
(Universite)

6- Personel Giderleri
(Universite)

7- Egitim Giderleri
(Universite)

8- Arastrma
Giderleri (Universite)
9- Topluma Hizmet
Giderleri (Universite)

10- Yonetim
Giderleri (Universite)

0.781

0.531

12

43

85607000

449916

2222763

123771

15732220

80421810

1757486

123771

8463373

0.662

0.688

236

241

95353000

714716

1648987

215950

19631259

78466470

8558986

213708

11113804

0.955

1.179

378

415

93154031

1361501

2449464

185599

18690445

72031475

4790241

60363

11067843

1.053 1.108
1.197 1.229
6 7
237 415
1551 2228

121234268 63756579

2290904 2525611

3155044 3411292

260566 339139

27322248 38757660

103579066 53348282

20185719 5925931

25473 54914

11356562 8338091

1.459

1.129

130

457

64005

77096596

2198401

1704672

1823767

46287099

55668269

27165920

1000623

8.195305

1.419

1.108

200

982

14954

114400086.82

2746379.42

4749388

4992581

59381887

36375000

37183940.3

37212300

8745538

1.389

1.084

199

1910

16044

168352467

6558891

7070959

11439879

9370

103575554

54279843

54933579

54279843

33702393



11- Yatrm Giderleri =~ 70533398 67397696 63061715 86594597 24081086 22.637452 39223889 35686581
(Universite)
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